Candidati admisi din LICEUL TEORETIC "GHEORGHE LAZAR" PECICA Judetul ARAD

MINISTERUL EDUCATIEL §1 CERCETARII

Nr. Nume Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII
LICEUL TEORETIQ Matematici-Informatica
1 AR7972294 "GHEORGHE LAZAR"  Liceal / Zi Real atematica-.nformatica g 3 9,22 10,00
/ Limba romana
PECICA
LICEUL TEORETIC Matematica-Informatica
2 AR7890252 "GHEORGHE LAZAR" Liceal / Zi Real . A - 9,15 8,97 9,91
/ Limba romana
PECICA
COLEGIUL NATIONAL . . Matematica-Informatica
3 AR7971020 "VASILE GOLDIS" ARAD Liceal / Zi Real / Limba romana 9,14 8,97 9,85
LICEUL TEORETIQ Matematici-Informatica
4 AR7973423 "GHEORGHE LAZAR"  Liceal / Zi Real atematica-hformatica g g 8,35 9,63
/ Limba roméana
PECICA
LICEUL TEORETIC Matematica-Informatica
5 AR7971337 "GHEORGHE LAZAR" Liceal / Zi Real . A s 8,41 8,05 9,87
/ Limba romana
PECICA
LICEUL TEORETIC Matematica-Informatica
6 AR8044307 "GHEORGHE LAZAR" Liceal / Zi Real . Ao 8,24 8,00 9,20
/ Limba romana
PECICA
LICEUL TEORETIC Stiinte ale Naturii /
7 AR7975627 "ADAM MULLER Liceal / Zi Real L'mbta romans 8,17 7,77 9,80
GUTTENBRUNN" ARAD 1
LICEUL TEORETIC Matematica-Informatica
8 AR8038539 "GHEORGHE LAZAR" Liceal / Zi Real . A~ 8,17 7,75 9,86
/ Limba romana
PECICA
LICEUL TEORETIC Matematica-Informatica
9 AR8097190 "GHEORGHE LAZAR" Liceal / Zi Real . Ao 8,15 7,82 9,49
/ Limba romana
PECICA
10 AR7972607 COLEGIUL ECONOMIC |y;0001 /74 Servicii | Lconomic / Limba 8,07 7.75 9,39

ARAD

romana
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AR8082940

AR8038716

AR7890296

AR7973609

AR7981716

AR8043784

AR7976486

AR7970717

AR7970877

AR7890261

AR8093551

AR10405514

AR8044444

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEHNOLOGIC
DE INDUSTRIE
ALIMENTARA ARAD

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Umanist

Umanist

Umanist

Resurse

naturale si

protectia
mediului

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Agricultura / Limba
romana

7,99

7,74

7,65

7,50

6,97

6,87

6,86

6,74

6,70

6,63

6,25

6,23

6,10

7,60

7,32

7,15

6,97

6,50

6,50

6,25

6,17

6,20

5,95

5,70

5,70

5,32

9,55

9,42

9,65

9,64

8,87

8,39

9,34

9,02

8,73

9,35

8,48

8,35

9,26
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AR10392310

AR8093371

AR8039410

AR9769962

AR8044754

AR8044204

AR8082564

AR7974206

AR10373335

AR12570080

AR8081761

AR7981406

AR9891451

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Umanist

Real

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Real

Umanist

Real

Umanist

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

6,10

5,99

5,97

5,72

5,66

5,60

5,56

5,53

5,47

5,42

5,05

4,86

4,78

5,30

5,50

5,30

5,25

5,07

4,95

4,90

4,80

4,95

4,70

4,40

4,05

4,05

9,31

7,97

8,66

7,64

8,02

8,21

8,24

8,47

7,59

8,34

7,66

8,10

7,71
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38

39

40

41

42

Tiparit de: OP_AR CI 35 1
Data si ora: 10/07/2020 15:04

AR8039069

AR8041314

AR8043329

AR8044621

AR8079192

AR8044835

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

LICEUL TEORETIC
"GHEORGHE LAZAR"
PECICA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

4,75

4,47

4,40

4,34

4,33

4,23

3,87

3,85

3,80

3,65

3,60

3,40

8,28

6,99

6,82

7,14

7,28

7,55
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